熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年３月１４日（金） 納品場所：下記に記載のとおり

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１７０号〕

メーカー名

（カタログ）

1 桃山小 デジタル体重計
SANWA
（SQUIL）

型番：DP-7900PW
商品コード：108-813

【一体型】

サイズ
35.4×49.1×79.5～81.5（㎝）
重量：約11㎏
付属品：専用ACアダプタ

納品場所：桃山小学校　保健室

可 市内 1

2 熱海中 ロビーチェア「マロ」 ニットー
コード：4113-193
型番：MARO-1500P

カラー：ピンク
サイズ：(W)150×(D)58×(H)67・（SH）40（㎝）
重量21㎏
【材質】
本体：木枠・ウレタンフォーム製、フレーム：
40×16角パイプ・メラミン焼付塗料（ブラッ
ク）、脚部：28.6φ
丸パイプ・ステンレスクラッドパイプ
機能/耐次亜塩素酸
防汚、抗菌、耐アルコール、難燃
運搬費込

納品場所：熱海中学校　保健室

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

令和　　　年　　　月　　　日